6905171 SPACER ) 71

. - 1
16t 11 220948 | NUT, HEX 70
160§ 1] 2406281 PLATE, ADJUSTMENT [0
E A Y] SHART, PIYOT )
A 158 § 1 2408331 [ BUSHING 57
2157 § 1 ] 240630 | LEVER, INTERMEOIATE 85
156 § 1 | 200620 BLOCK, PIVOT 65
2 210483 RING, RETAINING UCT 187 DiA ) 2404321 I SCREW, ADJ., s |
, ' 154 240859.1 PIN, CAM ROLLER 63
: < | hesse WASHER, FLAT (48} LIFTER SPRING 183 11 ] 240651 TROLLER CAM e2__ 1 )
3 T 210355 WASHER, ﬂ.si T (70 5845 FRNG 152 § 1 ] 690849-1 ROD, FEED ]
. 2 210857 WASHER, FLAT (436 GUARD 151 3 3 590548.1 PLATE, WEAR 60 | __L
E T 1 |5 210047 SCREW K. HD. 5i.BR (.25 DIA X .25) DRAG ARM 156 § 1 | 240821.1 CAP, RAM 59
| POBT-FEED 1 Ve STROKE T 1710042 | SCREW SKT. ND. SHLDR |, 350 Ok X .50) DRAG T L1 | e%0ssat _ |Housing 50 &
s | : - 14 57
31 | p L. 1) 210881 FiN, DOWEL (.18 DIA X 300 LEVER w7 1§ e9osel  [ARM, FEED % D
atl (a8) 111 2037 | PIN, DOWEL (187 DIA X 1.58) MOUSING 146}y 2406241 PIN, FEED FINGER 55 Ox
P - e | 2= 21030-2 PN, DOWEL (.250 DIA X .75) BASE PLATE 45 11 1 shami SPRING, FEED FINGER s4
w (4d) 144 L1 | CH0B%2- | FINGER, FEED 53§ U
ol | i 2 15 21081 PIN, SLOTTED SPRING ()2 DIA X .30) FEED ADJ ROD } 280434 LEVER, TERMINAL, 52
& | (29 REF.] 210282 | PIN, SLOTTED SPRING (.06 DIA X 35 RAM P , 51
= < == 19. 21028.8 PiN, SLOTTED SPRING (12 DIA X .25 CAM — " 0
Qt 2 21024.3 WASHER, LOCK {#8) REAR STRIP GUIDE ABOLT, CRIMP i
S (2 1 awas | wames, tock 139 .caa__ﬁim | 78 sTRoKE “
@ | L& LISCRSICHDERE LG - 138 | SCREW SHOULDER (187 D14 X 250) a
p 1 21024-4 WASHER, LOCK (#8 BEED FINGER 37 OCK, INSUL ATMIN ADJUSTMENT 4%
F 2 210244 WASHER, LOCK {#) FRONT STRIP GUIDE i PLUG, NYLON {as
e 2 21024.4 WASHER, LOCK [#8) STRIPPER 1 §90536.§ RAM . 44
Z 210245 WASHER, LOCK {710} CAM 1 2901281 ¥ : o
2 210245 WASHER, LOTK (#14) SHEAR PLATE 13§11 | el WASHER, RAM 42
2 21024-5 WASHER, LOCK (# 10§ FEED ADJ. PLATE 192 SPACER, DI3C 2 10
4 210245 WASHER, LOCK (7101 HOUSING CAP ML BALL, STEEL — T 3
T |1- 2We23 SCREW BTN, HD, SKT. CAP (440 X .12) TERMNAL LIFT SPRING, COMPRESSION 39
—— | 1- 210839 SCREW FLAT HD, SK1. CAP (4-32 X .38) CAM DISC, INSULATION 38
S 1 21018-5 HUT, HEX MACHINE (5.32) PEED ADJ. 37
s } NUT, HEX MACHINE (10.33) DRAG SPRING 3
— ]
1 R 10: MACHINE (¢-32 X 1.2% FEED ADJ 126 5. riv 3 - s
1 SCREW SKT. SET (NYLOK) (1428 X .25) C.P. RAM 125 GF0GIO -1 | SPACER, STRIP GUIDE __34
- 2. 21006.7 SCREW SKT. SEY (6-37 X .12 C.P. DISC. 124 131 | goossy. g PLATE SHEAR, SIDE [ BEY
1 2. 210020 SCREW BYN. HD. SKT. CAP (8.32 X .25) SHEAR 8LOCK Fizz I3 | sv0se. BLADE, SHEAR, SIDE 3
1 J2- 210021 'SCREW, BTN. HD. SOC. CAP (837 X 38) SHEAR BLOCK _ 122 T 31
w12, 21082-2 SCREW BTN. HD. SKT. CAP (8-32 X .50) TERM. LIFTER a1y 1 ewvess ANCHOR, SPACER 30
i 27338 SCREW, BTH. HD. SOC. CAP (NYLOK) (8.32 X .38) ANVIL. 120 29
3 |3-01000-& | SCREX SKT.HD. . CAF(10-32 X 38) S.G. PLATE 1t T
4 13.21002.3 SCREW BTN, HB. SKT. CAP (%20 X .50} BASE PLATE ng 11 [ sesesen STRIERRS z
2 {3. 210025 SCRE® BTN, H . CAP [ %.20 X 755 MOWS ‘ 1z 1y | esoszan  IPLATE. BASK »
2 Sl - SCREW. BYN. W0, JOC. CAP (6-32 X, 35 ) REAR STRIP GUMDE 1hs 313 £90555.] BLOCK, BASE.
E [ 71000 -4 | SchWw, soc. Wo. cae 32 X5 1 ReaR swear bLabe Ty |1 T e -
2 ]i. 210008 SCREW SKT. HD. CAP (-12 X .29 CHP GUARE us 14 45 7-|jcuarp, Clup _ _
112 210005 SCREW ST, HD. CAP (832 X .23} PEED MMGER 113§ lr. 22ma 5P AG 2}
NOTES: 2 {2. 210008 SCREW SKT. MO, CAP (532 X .62} STRIPPER {2k 240436} LEVER, DRAG 2 <«
1 ] 210088 SCREW SKT. SOC Hik CAP X.25) STRIP GUIDE SPA ' nwi b 124069% ~& lonss, sTock 20
.i AFOR FIELD REPLACEMENT ONLY. 122 lmq SCREW SKT. UD. CAP (422 %; FRONT STRW GUIDE e L §30-] juipe, sTRIP, REAR 19 ’i
B usED 1 PLACE OF ITEM 38 WHEN P 13.21000=1 | sCREw SCT. MB: CAP-48-32 X 1:00) FRONT STMP GUIDE - K ﬁ’%ﬁ DR, STRIP, ¥RONT H
INSULATION CRIMP IS NOT USED T | 21080-4 SCREW MLT. WO CAP (10-32 X .38) PIVO T BLOCK 108 §1 | 2300081 SPANG, ANCHOR ' )
3-ONLY THE PARTS & HARDWARE LISTED 13" 210008 SCREW XY, HD. CAP (16:32 X .00) SHEAR PLATE 107_§1 b 222080 W .
ON PARTS LISY ARE USED ON THIS v [3- 21000-8 SCREW ST, WO CAP (10-32 X .08) SHEAR PLATE L 106 18
APPLICATOR. T |3 210009 SCREW M T. HD. CAP (10-32 X 1,000 DRAG SPRING 105 SPRING, TERS. LIFTER , 4
KEY: 213 ek SCREW SKT. HD. CAP (10-32 X .42 PEED ADJ. PLATE 104 - BUSMING, THRM LIFTER 1L
: SPARE 1[4 210801 SCREW SKT. HD. CAP (30-23 X L3I0 CAP 0 T ‘ [LIFTER, TERNGL 12
- REcOMmENDED PARTS . 3[4 210000 SCREW SKT. Hit. CAPOAIRX L35} CAP ' 102 1V 1 C0aA- ATS REAR SHEAR i BT
W- LUBBIGADE. DAMXUSING NO.2O MACHINE OfL. '—% 3. 005 SCREW SKT. HD. CAP (J030 .30 Chit ' o) f1 le PACER, IIEAR PLAY 0
452 750-5| WARD e i 80 11 | svese 3
@) GREASE LIGHTLY. — | 431849 LUBRICATOR ASSY. : TN I 4O V g
A — | 220141 OtL, SYNTWETIC 78 I 3
N — | 4saate.1 | SPACER, LUBRICATORBRACRET 77 P |
2 _ ' ' 75 { 123 Y 4
g E 2 1 210 -2 TSCREW. DRIVE W2 x.19 72§} 1690406-8]¢ , INSUL ATION R
if & | 14G\126A4-1IPLATE, IDENTIF/CATION . 73 | 12-tAGAT] -} [SPACER, INSULATION CRIMPER 2
HIE [Z [ ev0eo3i  |'spame, assisT 72 L mﬂm@rs& vine | AN
§ @ REQ. PART NG, DESCRIBTION no, EImEQ] PaRT No, GESCRIPTION N,
gl s ' m y THIS APPLICATOR
- § TERM  ApPc SPEC  119-2079 C  DATA WILL APPLY
g JMc LETTR Climp HEIGHT WRE 32E ”'“'m o o
2 A . = 3
: 2 ?‘: 02-
i T BUT MO SOCTAR SO, M- ISXTSINEF) +]
: nxx | vyes EEEL
} \ 3
: f — 525 |swsaas [
% ‘ NS ATION RANSE § WAE wansx [asmiacaTon
% CQ-CTHZ2ZAE |remmeno spoppl i
=13
: ] “
HE: " AMP-O - LESTRIC '
HE PRE FEED g

L

SRY UN GAGE LAYOUT NG, )
OR - | L4 R | @ AMP INCORPORATED
—ma&“‘ T HARRISBURG , PENNA.

i Y R TIE og c—ﬁo . ‘ "y,
Bileen) BIB |45 I-0F o, > s *‘“m Z3<) i D i

RN S Eewm— o " MINIATURE QUICK CHANGE APPLICATOR |
REVISION W m P fuaTe]L T REVISION RECORD iR EATE £ -meE-E( ‘%__7 F-LAC:- T:A%’TCJ' ,

’ 00779 I CUSTOMER AND ASSEMBLY DRAWING l R _ l )

e



T Life

Hu1Boe NapTHEPCTBO

000 “/1aiipINeKTPOHUKC” “LifeElectronics” LLC

MHH 7805602321 K 780501001 P/C 40702810122510004610 ®AKb "ABCO/IOT BAHK" (3A0) 6 2.CaHkm-Ilemep6bypee K/C 30101810900000000703 EUK 044030703

KomnaHus «Life Electronics» 3aHumaemcsi nocmaskamu 351€KmMpPOHHbIX KOMITOHEHMO8 UMIOPMHO20 U
omedyecmeeHHo20 rpouseodcmea om npoudeodumernel u co ckrnados KpyrHbix ducmpubbomopos Esporibi,
AMepuku u Asuu.

C koHua 2013 200a KoMraHusi akmueHo pacwiupsiem fuHelKy MocmagoK KOMIOHEHMO8 0 HarnpaeneHuo
KoakcuarbHbIl kabesb, Keapuesbie 2eHepamopbl U KOHOeHCcamopbi (KepaMuyeckue, nieHoYHbIe,
3neKmposiumuyeckue), 3a cuyém 3akntoyeHuss ducmpubbromopcKux 002060p08

Mbi1 npednasaem:

o KoHKypeHmocnocobHbie UeHbl U CKUOKU MOCMOSIHHbIM KITUeHmMam.

e CrieyuarsnbHbie ycrio8usi 07151 TOCMOSIHHbIX KITUEHIMO8.

e [lod6op aHarnoeos.

lMocmaeky KomMrnoHeHmMo8 8 ftobbix obbemax, y0oernemeopstouUx eawum MompebHoCMSsM.

lpuemnembie cpoku nocmasku, 803MOXHa yCKOPEeHHasi mMocmaska.
Locmaeky mosapa & ritobyto moyky Poccuu u cmpaH CHI™.
KomrinekcHytro nocmasky.

Pabomy no npoekmam u rnocmasky obpa3syos.

®opmuposaHue ckiada nod 3akaszyuka.

Cepmucgbukambl coomeemcmeus Ha rnocmassnseMyro npooyKyuUto (Mo XenaHu KueHma).
o TecmuposaHue nocmasnsemMou npodyKyuu.

e [locmasKy KOMMOHEHMOo8, mMpebyruux 806HHYIO U KOCMUYECKYH MPUEMKY.

e  BxodHoli KOHMposib Ka4yecmea.

e  Hanu4yue cepmugpukama I1SO.

B cocmaee Hawel komnaHuu opeaHu3oeaH KoHcmpykmopckuli omderst, npu3eaHHbIl MomMozamb
paspabomyukam, U UHXEHepaM.

KoHcmpykmopckuli omOen nomoaaem ocyujecmseums:

Pezaucmpauuro npoekma y npousgooumersisi KOMIOHEHMOS.

TexHu4eckyro no0depXKy rnpoekma.

Bawumy om cHaMuUs KOMroHeHma ¢ npoussoocmea.

OueHKy cmoumocmu fpoeKkma ro KOMIOHeHmam.

U3ezomoerneHue mecmosol rnnambl MOHMaX U ryckoHanadoyHbie pabomeil.

lattis % A g nncen TP intessil, Panasons (T U170 ATEL AMDIN EEEs

0KI ﬂ_[ [ SANYD Quaoww RENESAS  SIEMENS SHARP _ ’[:E”"—:,l
g Sy, [IE moxm s U AT €N [qaL

BOURNME

NS 7, Citwbond DALLAS Meare  Gllegns (inteD e | ™ RONM
International . . — .
..-nﬂm.n._,,.,_ w@ TosHiga ZETEX 'niemalofa Amphenol élantec uichicon FU]ITSU

Viccn 5, e Y Sice . @ su@ N [BTOKO

Ten: +7 (812) 336 43 04 (MHO20KaHANbHbI)
Email: org@lifeelectronics.ru

www.lifeelectronics.ru


mailto:org@lifeelectronics.ru
http://lifeelectronics.ru/

